PUBLICAÇÃO DOS COMPONENTES DAS BANCAS EXAMINADORAS E CRONOGRAMA DE

APRESENTAÇÕES – EDITAL 01/2022 – PPGCF/UFES

Vitória, 08 de fevereiro de 2022

Edgar Mendes Souza Wan Der Maas  ( 09/02/2022 às 13:30 h ) –  Ivanita Stefanon

                                 Roger Lyrio dos Santos
                    Glaucia Rodrigues de Abreu

Jordana Fernandes Zanol de Oliveira   (09/02/2022 às 14:30 h ) –  Ivanita Stefanon
                                        Roger Lyrio dos Santos
                                                                                                                       Glaucia Rodrigues de Abreu

Membros Suplentes: Sonia Alves Gouvea e Nazaré Souza Bissoli

O acesso ao link da sala será enviado por e-mail ao candidato 30 minutos antes do horário

marcado para a apresentação.

Conforme o item 5.1.2 do edital 01/2022 PPGCF o candidato terá 15 minutos para a

apresentação do projeto de pesquisa.

Atenciosamente

Rodrigo Coffler Batista

Secretário do PPGCF-UFES

Este documento foi assinado digitalmente por RODRIGO COFFLER BATISTA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/355483?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
RODRIGO COFFLER BATISTA - SIAPE 3154003
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas - PPGCFi/CCS
Em 08/02/2022 às 12:03

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/355483?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por RODRIGO COFFLER BATISTA
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/355483?tipoArquivo=O